IRYAN

INSCRICAO

201700319-2
201709614-3
201714536-6
201711476-2
201705509-0
201707593-2
201702666-8
201708596-9
201712639-4
201715493-1
201707100-1
201706030-0
201700859-5
201705616-0
201705241-0
201703888-0
201700528-2
201706735-5
201706726-6
201700806-1
201711894-2
201713790-7
201707802-4
201705054-8
201714022-3
201701242-0
201700110-6
201706296-3
201703082-3
201707765-9
201705768-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 651 - Medicina Veterinaria (Integral-Umuarama) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ISABELLA FERNANDA DE OLIVEIRA
BRUNA ALMEIDA SILVA

MARIANA VALENTINI CASAGRANDE
ISABELA BEATRIZ ERCULE DA SILVA
ANA RITA BARBOSA LESSA

MARIANA DA COSTA ANDRADE

JOAO VITOR LINARDI CLIMACO
NICOLE KIRA TAMURA

YASMIM DICIOCIO HADDAD

ANNA JULIA KAZUKO INOUE BARROS
LUANA ULGUIM DUTRA

FRANCISCO GABRIEL SGRIGNOLI IRANZO
EMILENE CAROLINE GONCALVES RODRIGUES
JULIA LIZ MORI OKAMOTO

PEDRO MILANI DE SOUZA

ISABELA THEODOROVICZ TESCH
MATHEUS HENRIQUE LAPA SILVA
MARIA EDUARDA ALDIGUEIRI PEREIRA
EMILY KAORI TAMURA TAKAHASHI
HELOISA FANTINI BARIQUELO

ANA PAULA MARQUES DE SOUZA
ISABELA BEATRIZ APARECIDA BALDO
GIOVANA MENDES MORAES

LETICIA ROCHA PRIMON

THUANA MARQUES DINH THE
VITHORIA SALGADO DE MORAIS
LENARA BENINE

BEATRIZ GUIDUGLI DAL POZZO
PEDRO LUCAS FACHINETTO VIEIRA
LUIZA ZANELLA GUSMAO

AMANDA ROCHA DOS SANTOS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
58.0 255
54.0 26.5
38.0 25.0
26.0 28.0
57.5 22.0
47.0 28.5
34.5 16.5
34.0 20.5
40.5 15.0
60.5 32.5
35.5 31.0
35.0 22.0
34.0 31.0
41.0 23.5
375 19.5
33.0 25.0
41.5 29.0
35.5 25.0
25.0 17.0
34.0 22.0
49.0 22.0
44.5 19.0
37.5 135
42.5 20.0
24.0 23.0
32.0 215
38.0 17.0
41.0 20.5
34.0 20.5
40.0 28.5
27.0 22.5

LIN.
ESTR

15.0
18.0

9.0
10.0
13.0
10.0
18.0
13.0
15.0
18.0
21.0

9.0
13.0
13.0
15.0
16.0
10.0

4.0
16.0
18.0

6.0
10.0

9.0

4.0
13.0
13.0

4.0
15.0

9.0
12.0
12.0

BIO
18.5
13.0
25.0
22.0
17.5
10.5
11.5
23.5
8.5
13.5
13.0
16.0
20.0
7.0
9.0
16.0
13.0
8.0
10.0
4.5
115
8.5
9.0
10.5
13.0
9.0
11.0
14.5
13.0
8.5
9.0

QuI
16.0

13.0
9.0
8.5

19.0
5.5

10.0

16.0
8.5

21.0
4.0
5.0
55

10.0
35

10.0

155
6.5
9.0

11.5
7.5
5.0
6.5
5.0
7.0

10.0
7.0
6.0
9.5
8.5
7.0

RED
120.0
108.0

94.0
94.0
95.0
95.0
117.0
114.0
117.0
87.0
85.0
108.0
111.0
114.0
111.0
105.0
100.0
114.0
104.0
111.0
76.0
101.0
108.0
95.0
107.0
108.0
104.0
102.0
60.0
84.0
78.0

ETAPA 3
(PESO 2)

253.0
232.5
200.0
188.5
224.0
196.5
207.5
221.0
204.5
232.5
189.5
195.0
2145
208.5
1955
205.0
209.0
193.0
181.0
201.0
172.0
188.0
183.5
177.0
187.0
193.5
181.0
199.0
146.0
181.5
1555

ETAPA 2
(PESO 2)

2125
246.0
218.5
231.5
202.0
221.5
2145
200.5
200.5
187.5
212.5
197.5
199.5
189.5
194.0
199.0
197.0
198.5
206.0
177.5
214.0
186.0
196.0
192.0
185.0
1755
184.5
160.5
210.0
201.5
210.5

ETAPA 1
(PESO 1)

190.5
130.5
209.0
187.5
169.0
178.0
169.5
165.5
198.0
168.0
203.0
210.5
167.5
199.0
2125
179.0
164.0
192.0
176.5
192.0
169.5
184.5
170.5
188.0
1775
176.5
183.0
194.0
201.0
146.0
164.5

ESCORE FINAL
1121.5
1087.5
1046.0
1027.5
1021.0
1014.0
1013.5
1008.5
1008.0
1008.0
1007.0

995.5
995.5
995.0
991.5
987.0
976.0
975.0
950.5
949.0
941.5
932.5
929.5
926.0
921.5
914.5
914.0
913.0
913.0
912.0
896.5

CLAS SITUAGAO
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201714959-2
201716805-5
201701949-9
201707568-0
201713109-2
201710651-0
201713198-2
201705518-9
201705345-5
201705375-4
201706851-4
201705839-5
201701041-1
201601536-6
201710961-2
201702839-1
201711596-0
201703719-8
201709367-0
201705419-0
201715966-1
201707711-8
201704622-2
201707004-5
201705925-5
201710990-4
201714918-0
201708924-1
201700718-7
201705145-4
201700908-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 651 - Medicina Veterinaria (Integral-Umuarama) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

KEYLA CRISTINA DE ALMEIDA KUSMA
SOFIA AMARO FERREIRA

ANNA JULIA RIPKE GASPAR
GUILHERME CIVIDINI

ISABELA FERREIRA DE SOUZA

JOAO PEDRO MATHIAS DE PAULA
NATALYE HELLENA SANTOS

NATALIA VENZEL PARENTE

ISABELLA ARAUJO SILVA

BIANCA HIDEMI RIBEIRO MATSUO
ICARO RYAN FOLTZ PERETI

MARIA EDUARDA ROHLING SCHMITZ
GIOVANNA FIGUEIREDO CATARIN
MATHEUS ROSINI SILVA

JULIANA SANTOS DA FONSECA
VITOR TINTORE BALDO
ALESSANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
KAMILE KRUPEK DE OLIVEIRA
BRUNA EDUARDA COELHO

MARCO AURELIO DE SOUZA COSTA
ERIKA FERNANDA DA SILVA

IGOR NATHAN DOS SANTOS LAWRYNIUK
MARIANA GABRIEL

SABRINA SUEMI OKA

MARIA KAROLINE IMOTO DE LIMA
VIVIAN CRISTINE CASTILHO

VITORIA CAROLINE DA SILVA EMYGDIO
MILLAINY ROSENDO DA SILVA
CINTHYA GABRIELE LIMA PAULINO
LAIUMI ARABE INACIO

DANIELY MAGALHAES DE SOUZA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
45.0 29.5
40.0 14.5
40.5 15.0
32.5 26.5
32.0 115
32.0 25.0
30.5 28.0
34.5 20.0
30.0 9.5
28.5 19.5
35.5 23.5
24.0 16.0
36.5 17.5
41.5 20.5
39.0 215
34.5 19.0
38.0 10.5
48.0 23.0
26.5 18.0
30.0 13.0
43.0 18.0
41.0 19.5
43.0 21.0
32.5 12.5
28.5 21.0
42.0 8.5
42.0 19.0
29.0 16.0
31.0 20.5
32.5 19.5
39.0 24.0

LIN.
ESTR

18.0
2.0
4.0
6.0
9.0
2.0
9.0
9.0
5.0

13.0

12.0
4.0

16.0

13.0
4.0

12.0
9.0
4.0
0.0
4.0
8.0
4.0

15.0
5.0
0.0

12.0

15.0

12.0
2.0
4.0
6.0

BIO
11.5
16.5
8.5
21.5
8.5
11.5
16.0
17.5
9.5
8.0
10.5
13.0
9.5
11.5
13.0
18.0
16.0
10.0
13.0
4.5
12.0
6.0
13.0
11.5
8.5
9.0
3.0
9.0
16.0
8.5
3.0

QuI
5.5

55
12.5
10.0
12.5
10.0

8.0

8.0

7.0

6.5
11.5

3.0
14.5
10.0

4.0

15

6.5

8.5

9.5

8.5
115
10.0

7.0

8.0

7.0
15.0

7.0

8.5

7.0

6.5

7.0

RED
80.0
111.0
107.0
90.0
108.0
86.0
98.0
91.0
114.0
89.0
84.0
114.0
87.0
67.0
98.0
84.0
108.0
101.0
103.0
101.0
99.0
91.0
72.0
100.0
102.0
84.0
95.0
72.0
111.0
90.0
87.0

ETAPA 3
(PESO 2)

189.5
189.5
187.5
186.5
181.5
166.5
189.5
180.0
175.0
164.5
177.0
174.0
181.0
163.5
179.5
169.0
188.0
194.5
170.0
161.0
1915
171.5
171.0
169.5
167.0
170.5
181.0
146.5
187.5
161.0
166.0

ETAPA 2
(PESO 2)

180.0
176.0
178.5
176.5
181.5
195.0
179.0
172.5
168.0
182.0
164.5
163.0
160.0
179.5
171.5
170.0
160.5
165.5
176.0
174.0
159.5
168.5
169.5
173.0
163.0
168.0
161.5
176.5
154.0
162.5
163.0

ETAPA 1
(PESO 1)

155.0
162.0
161.0
166.5
155.0
155.0
133.0
164.0
181.5
172.5
172.5
181.0
172.0
165.5
149.0
171.0
151.0
126.0
152.0
173.0
138.0
159.0
157.5
149.5
169.0
151.0
131.0
167.0
128.0
153.0
135.0

ESCORE FINAL
894.0
893.0
893.0
892.5
881.0
878.0
870.0
869.0
867.5
865.5
855.5
855.0
854.0
851.5
851.0
849.0
848.0
846.0
844.0
843.0
840.0
839.0
838.5
834.5
829.0
828.0
816.0
813.0
811.0
800.0
793.0

CLAS SITUAGAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201700127-3
201707842-0
201706453-7
201715435-8
201700882-3
201711052-9
201715394-3
201715531-4
201704141-0
201705376-1
201712806-4
201708126-2
201714796-5
201704221-3
201706058-1
201711547-6
201701234-8
201710373-0
201702843-4
201701660-0
201707579-3
201706597-7
201702249-5
201716612-9
201711623-0
201711092-4
201716547-9
201712279-8
201710811-5
201703019-0
201706091-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 651 - Medicina Veterinaria (Integral-Umuarama) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MARIA LUISA MINEO

JOAO PEDRO BERNADY

CAMILA MENDES CAMARGO
HENRIQUE JURUMENHA TUNUSCI
ANA CLAUDIA SILVA GONCALVES
MATHEUS ANDRADE DA COSTA
RAYSSA NICOLLI LOPES BUENO
ELOISA MERISSI FERREIRA

LIANDRA LERMEN DOS SANTOS
ARIANE DE SOUZA AMANCIO

LUCAS DE MELLO COLACO

MARIA EDUARDA SOARES

ISIS GABRIELLI BORGES SEVERINO
GABRIELLY ARAUJO VIEIRA

HELOISA LAVAQUE RUIZ

LEONARDO HUGALO

KATHELEN KAUANY SANTOS DA SILVA
HENRIQUE KENZO FUJITA AGUILAR
STEPHANNY EMANUELLY DA SILVA DE AGUIAR
ANA PAULA DE MELO

ROBERTA LAURIANO ROSSI

SUELLEN DIAS BERNARDES
JAQUELINE DE ANDRADE BRAGA
STEFANI CAMILI DELARI

EMILLY KAROLINI PINHEIRO FERREIRA
EDUARDA DA SILVA FERREIRA
HELLEN EDUARDA DOS SANTOS MARCOLINO
BRUNO PERENHA DOS SANTOS
EDUARDA SOUZA NASCIMENTO
GABRIEL SILVA DE JESUS

GIOVANA PAIVA MARTINEZ

CONH. LIN.
GERAIS PORT
32.5 22.0
40.5 16.5
48.0 175
42.0 19.0
22.5 18.5
46.5 12.0
26.0 215
22.5 10.0
30.5 18.0
28.0 18.5
36.5 22.0
20.5 19.0
26.5 19.0
31.0 6.0
175 19.0
38.5 4.5
29.5 175
37.0 20.5
32.5 255
32.0 315
325 8.5
30.0 14.0
41.5 15.0
44.0 17.5
35.0 19.0
31.5 14.5
39.5 16.0
25.0 19.0
19.0 4.5
315 6.0
30.5 6.5

LIN.
ESTR

3.0
15.0
8.0
10.0
16.0
4.0
0.0
8.0
8.0
3.0
10.0
2.0
3.0
4.0
7.0
9.0
7.0
12.0
9.0
10.0
0.0
11.0
0.0
4.0
7.0
4.0
6.0
0.0
0.0
4.0
4.0

BIO
55
15.5
10.5
19.0
4.5
7.5
5.0
7.5
115
7.5
6.5
6.5
12.5
9.0
7.5
17.0
7.5
13.0
7.5
7.5
3.0
5.5
4.5
6.0
6.5
9.0
11.0
10.5
13.0
3.5
7.5

QuI
10.0

7.0
9.0
7.0
7.5
12.0
5.0
S5
10.0
7.0
11.5
7.5
8.0
3.0
5.0
4.5
6.0
4.0
11.5
5.0
7.0
BI5
4.0
7.5
3.0
11.0
10.0
4.5
8.5
15
35

RED
79.0
72.0
76.0
63.0
91.0

108.0
76.0
102.0
80.0
108.0
80.0
93.0
70.0
80.0
79.0
60.0
73.0
76.0
91.0
69.0
108.0
73.0
63.0
84.0
65.0
68.0
88.0
91.0
70.0
84.0
79.0

ETAPA 3
(PESO 2)

152.0
166.5
169.0
160.0
160.0
190.0
1335
153.5
158.0
172.0
166.5
148.5
139.0
133.0
135.0
1335
140.5
162.5
177.0
155.0
159.0
137.0
128.0
163.0
1355
138.0
170.5
150.0
115.0
130.5
131.0

ETAPA 2
(PESO 2)

164.0
151.5
163.5
159.0
157.5
129.0
163.0
151.0
154.5
1255
158.0
164.5
1555
159.0
162.5
149.0
152.5
138.5
1345
152.0
141.0
151.5
154.5
129.5
128.0
157.5
129.0
131.5
146.5
139.5
137.0

ETAPA 1
(PESO 1)

1525
148.0
118.5
144.5
145.5
136.0
175.0
153.0
135.0
158.0
103.0
122.0
156.5
157.0
1425
171.0
146.5
126.0
105.0
1135
126.5
146.5
157.0
133.0
177.0
113.0

99.5
129.0
155.5
135.0
127.0

ESCORE FINAL
784.5
784.0
783.5
782.5
780.5
774.0
768.0
762.0
760.0
753.0
752.0
748.0
745.5
741.0
737.5
736.0
732.5
728.0
728.0
727.5
726.5
723.5
722.0
718.0
704.0
704.0
698.5
692.0
678.5
675.0
663.0

CLAS SITUAGAO

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201715914-5
201704894-2
201710818-6
201714174-5
201711714-6
201713353-1
201711234-1
201709470-1
201707291-1
201702631-2
201707302-7
201716378-4
201616523-4
201714293-6
201703441-2
201711360-7
201708115-9
201714900-5
201710298-4
201712568-0
201711657-8
201714433-9
201713804-4
201700482-1
201702307-0
201714455-6
201716528-3
201704765-5
201701333-6
201716521-2
201701526-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 651 - Medicina Veterinaria (Integral-Umuarama) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
ANA CLARA PAULINI DIAS

JUSSARA MORENO

GIOVANNA MARCON DE MACEDO
CYNTHIA ELOIZA DA SILVA FERNANDES
JOAO VITOR SCHNEIDER SILVA
ANDRESSA DA SILVA AZEVEDO
VINICIUS ZANON ALVES

ALANA TIETE VIAJANTE

RAPHAELA VITORIA LOPES

MARIANA BRAGA DA SILVA COLEONE
FELIPE CORDIOLA BRINA BERNARADES
MURILLO DAVID SILVA

RUAN DENIRO XAVIER DE OLIVEIRA
MARIA FERNANDA DEVARA

ENTHONY VITOR OLIVEIRA CASTRO
HENRIQUE DEGANELLO DE SOUZA
KAMILY VITORIA MADUREIRA DO AMARAL
KAUANI CARVALHO SILVA

LORENA SANCHES

VINICIUS MACHADO PINOTTI

RAFAEL JORDAO DE ALMEIDA

NIKELY KAUANA TRICHES MACHADO
HENRIQUE SANTOS ALVES

DIANA DE FARIA GOLDIN

RHIAN TOGNATO SOBRAL

EMANUELLE VITORIA LOPES

MARIANA LIMA

ADRIELE SANTOS OLIVEIRA

BRUNA ABREU CANOLA MOURA

LUCAS DANIEL NANDI

LEONARDO DE SOUZA CASTILHO RILLO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
34.5 255
26.0 11.5
175 13.0
26.0 16.0
40.5 7.5
18.5 8.5
255 12.0
255 11.0
20.5 8.5
11.0 10.5
29.0 11.0
31.0 15.0
26.0 17.5
23.5 10.5
375 6.0
29.0 9.0
22.5 15.0
39.0 13.0
19.5 10.0
19.0 13.5
275 3.0
36.5 6.0
20.5 6.5
16.5 6.0
315 3.0
36.5 15.0
15.0 145
32.0 12.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

8.0
9.0
7.0
2.0
0.0
4.0
0.0
2.0
7.0
4.0
6.0
4.0
5.0
0.0
3.0
4.0
0.0
4.0
6.0
10.0
0.0
4.0
2.0
0.0
6.0
9.0
12.0
0.0
AUS
AUS
AUS

BIO
7.5
8.0
4.5
4.5
3.0

10.5

11.5

10.0
15
7.5

11.0
8.5

135
4.5
4.5
3.0
6.0
4.5
6.5

11.5
3.0
3.0
8.0

14.5

10.0
0.0
0.0
0.0

AUS
AUS
AUS

QuI
5.0

6.0
5.0
5.5
3.0
8.5
4.0
9.5
115
6.5
4.5
10.0
3.0
6.0
14.5
8.5
7.0
7.5
7.0
10.0
11.0
4.0
7.0
0.0
0.0
7.0
0.0
11.0
AUS
AUS
AUS

RED
66.0
49.0
60.0
88.0
72.0
83.0
59.0
97.0
80.0
59.0
55.0
59.0
70.0
76.0
70.0
87.0
53.0
63.0
67.0
52.0
46.0
63.0
53.0

N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
AUS
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

146.5
109.5
107.0
142.0
126.0
133.0
112.0
155.0
129.0

98.5
116.5
127.5
135.0
120.5
1355
140.5
103.5
131.0
116.0
116.0

90.5
116.5

97.0

ETAPA 2
(PESO 2)

139.5
143.0
148.5
115.0
130.0
124.5
1345

96.5
132.0
154.0
132.5
141.0
104.5
119.5
116.0
120.5
141.0

92.0
1145
107.0
1255

91.5

73.0

ETAPA 1
(PESO 1)

89.0
1545
146.0
142.0
140.5
136.5
151.0
139.0
118.0
133.5
138.0

91.0
142.0
1335
110.0

87.5
111.0
146.5
127.0
140.0
143.0

67.5

78.5

ESCORE FINAL
661.0
659.5
657.0
656.0
652.5
651.5
644.0
642.0
640.0
638.5
636.0
628.0
621.0
613.5
613.0
609.5
600.0
592.5
588.0
586.0
575.0
483.5
418.5

CLAS
94
95
96
97
98

SITUAGAO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 5
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

IRYAN

CURSQO: 651 - Medicina Veterinaria (Integral-Umuarama) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

B CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1l B
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
201705303-5 CAMILLA BOLDRINI TEDESCO AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
201705523-9 LARA COUTINHO DOS SANTOS AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201714033-7 JULIA ANIZELLI OLIVEIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201705971-8 ISABELLE HAERTEL AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201707473-4 RAFAELA DOMINGOS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201707477-3 MARIA CLARA GORGA DE MELO AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201713049-2 MARCELLA SERAFINI DALLA COSTA AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
201704713-9 MARIANA BOZZANO PERECIN AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201715703-0 GABRIELA BALDO AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201709449-8 ISADORA PERICO PEREIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201709691-2 GIOVANNA DAGUANA BURANELLO AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201700683-0 GEOVANA DE FATIMA SANTOS PIOLA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201711983-4 FERNANDA CACIOLATO BARBOSA AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
201707097-4 EMANUELLY SILVESTRE GIRALDI AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201713294-9 GABRIEL GOMES ESQUARCINI AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201716917-1 MARIA EDUARDA SCHUCH AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201714048-0 GUILHERME MIGUEL GIORDANI AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201700279-5 GEOVANA APARECIDA DOS REIS BEASI AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201702265-9 FABRICIO DA SILVA LUIZ AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
201713280-3 JOAO PEDRO PINHEIRO FAVORETO AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201705462-1 DANIEL PEREIRA RODRIGUES DE LIMA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201712243-5 MAICON PEREIRA RAMOS AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201713575-0 EDUARDO HENRIQUE NONATO VILAR AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201715453-6 DEBORA SOARES DELGADO AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201701651-0 GABRIEL PESSETTI PERON AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
201714087-8 GABRIEL ROVITO DA SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE



